АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2019

	№
	127

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации                                       Ныровского сельского поселения от 11.10.2013 № 68

В соответствии с постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 26.02.2017 № 17 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Ныровского сельского поселения», решением Ныровской сельской Думы от 09.08.2019 № 28/105                   «О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы от 21.12.2018    № 18/72» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ныровского поселения от 11.10.2013 № 68 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2014-2019 годы», утвердив изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения                                                      Г.Н. Тохтеев

[bookmark: _GoBack]Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  администрации
Ныровского сельского поселения
от 19.09.2019 № 127

ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«Развитие физической культуры и спорта  в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2014-2019 годы

1. Строку «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы  финансового обеспечения муниципальной
программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы – 3286,76 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет – 3286,76 тыс. рублей.
По годам:
2014 год – 489,3 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 489,3 тыс. рублей.
2015 год – 417,0 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 417,0 тыс. рублей
2016 год – 451,9 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 451,9 тыс. рублей
2017 год – 516,5 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 516,5 тыс. рублей
2018 год – 554,46 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 554,46 тыс. рублей
2019 год – 857,6 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 857,6 тыс. рублей
Объемы финансирования могут уточняться в ходе реализации программы, а также при принятии бюджета Ныровского сельского поселения на очередной финансовый год.

2. . Приложение № 3 к Муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
3. Приложение № 4 к Муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

Приложение № 1
Приложение № 3
к муниципальной программе
Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета
	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель средств бюджета поселения
	Расходы (тыс. руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого

	Муниципальная программа
	Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014-2019 годы
	ВСЕГО
	489,3
	417,0
	451,9
	516,5
	554,46
	857,6
	3286,76

	администрация Ныровского сельского поселения
	489,3
	417,0
	451,9
	516,5
	554,46
	857,6
	3286,76

	1.
	Отдельное мероприятие
	Содержание учреждения физической культуры и спорта
	администрация Ныровского сельского поселения
	489,3
	417,0
	451,9
	516,5
	554,46
	857,6
	3286,76

	2.
	Отдельное мероприятие
	Вовлечение жителей поселения в систематические занятия физической культурой и спортом
	администрация Ныровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Отдельное мероприятие
	Мониторинг технического состояния спортивных сооружений сельского поселения
	администрация Ныровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Отдельное мероприятие
	Оказание методической помощи по организации спортивно-массовых мероприятий Спорткомплекса д. Пиштенур
	администрация Ныровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

_________________

Приложение № 2
Приложение № 4
к муниципальной программе
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Расходы, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	итого

	Муниципальная программа
	Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014-2019 годы
	Всего
	489,3
	417,0
	451,9
	516,5
	554,46
	857,6
	3286,76

	Местный бюджет
	489,3
	417,0
	451,9
	516,5
	554,46
	857,6
	3286,76

	1.
	Отдельное мероприятие
	Содержание учреждения физической культуры и спорта
	Всего
	489,3
	417,0
	451,9
	516,5
	554,46
	857,6
	3286,76

	Местный бюджет
	489,3
	417,0
	451,9
	516,5
	554,46
	857,6
	3286,76

	2.
	Отдельное мероприятие
	Вовлечение жителей поселения в систематические занятия физической культурой и спортом
	Всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Отдельное мероприятие
	Мониторинг технического состояния спортивных сооружений сельского поселения
	Всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Отдельное мероприятие
	Оказание методической помощи по организации спортивно-массовых мероприятий Спорткомплекса д. Пиштенур
	Всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х